[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ КУЗНЕЦКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 03 мая 2011 года

№ 275
г. Кузнецк

О назначении ответственного лица за организацию работы по приведению информационных систем персональных данных  Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152 – ФЗ «О персональных данных» (с изменениями)
В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 27.06.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных»,

1. Назначить Казаркину Екатерину Сергеевну, инспектора-делопроизводителя Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области, ответственным лицом за организацию работы по приведению информационных систем персональных данных Отдела образования Кузнецкого района Пензенской области в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ « О персональных данных» (с изменениями).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Отдела образования

Кузнецкого района

Т.В. Широкова

С распоряжением ознакомлена и согласна

____________2011г. _____________ Казаркина Е.С.